

Kai Svendsen Serigrafi-Siljan Offset ApS

c/o Keld Topholm Nielsen, Ibstrupvej 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 35 93 90

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

Keld Topholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kai Svendsen Serigrافي-Siljan Offset ApS c/o Keld Topholm Nielsen Ibstrupvej 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 35 93 90
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Topholm Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Keld Topholm Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på t.kr. 226. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	529.869	305.762
1 Personaleomkostninger	-265.406	-70.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	19.996
Andre finansielle indtægter	27.115	28.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-653	-13.964
Resultat før skat	290.925	270.718
3 Skat af årets resultat	-64.445	-59.432
Årets resultat	226.480	211.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	211.286
Disponeret fra overført resultat	-173.520	0
Disponeret i alt	226.480	211.286

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varer under fremstilling	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.604	26.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.988	677.873
Andre tilgodehavender	0	5.125
Tilgodehavender i alt	834.592	709.191
Likvide beholdninger	308.021	0
Omsætningsaktiver i alt	1.157.613	724.191
Aktiver i alt	1.157.613	724.191

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	72.536	246.056
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>597.536</u>	<u>371.056</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.200	132.471
Selskabsskat	123.876	66.096
Anden gæld	327.001	154.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.077</u>	<u>353.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>560.077</u>	<u>353.135</u>
Passiver i alt	<u>1.157.613</u>	<u>724.191</u>
 7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	263.432	70.000
Personalemkostninger i øvrigt	1.974	0
	<u>265.406</u>	<u>70.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	653	13.964
	<u>653</u>	<u>13.964</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.445	59.432
	<u>64.445</u>	<u>59.432</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	246.056	34.770
Årets overførte overskud eller underskud	-173.520	211.286
	<u>72.536</u>	<u>246.056</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Topholm Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 58 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.